
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2023

NR.

RENDOR

DATA E

REGJISTRIMIT

TË KËRKESËS

OBJEKTI I

KËRKESËS

DATA E

PËRGJIGJES

PËRGJIGJE MËNYRA E

PËRFUNDIMIT

TË KËRKESËS

TARIFA

01 15.03.2023 Kërkesë nga

një Qendër në

lidhje me sa

persona janë

akomoduar

aktualisht, sa

kanë kaluar në

mënyrë të

parregullt

kufirin,

shtetësia e

personave të

akomoduar, sa

nga ata që janë

akomoduar janë

të mitur, dhe sa

20.03.2023 Numri aktual i

personave të

akomoduar: 27

Kanë kaluar në

mënyrë të parregullt

kufirin: 25

Shtetësia e

personave të

akomoduar:

Ukrainë, Afganistan,

Irak dhe Rusi

Azilkërkues të mitur

të akomoduar

aktualisht: 10

Të pashoqëruar: 1

E plotë Nuk ka.



nga ata janë të

pashoqëruar.


